
令和 6 年２月 16 日 

居宅介護支援事業所 

 介護支援専門員 各位 

医療法人社団らぽーる新潟 

理事長 荻荘 則幸 

 

お知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、楽いちデイサービスの事業運営にあたり、格別のご理解とご協力を賜り心から

感謝申し上げます。 

さて、このたび医療法人社団らぽーる新潟は、令和 6 年 6 月 30 日をもって、通所介護部

門（楽いちデイサービス）を廃止することとなりました。令和 6 年 7 月 1 日からは社会福

祉法人中蒲原福祉会が、同事業所において新たに通所介護事業を開始する方向で概ね合意

しております。現在ご利用中の利用者様につきましては、サービスが途切れないよう極力ご

迷惑をかけない方向で調整してまいります。 

皆様から長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対して心よりお礼申し上げます。 

詳細につきましては追ってご通知いたします。 

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

 

《お問い合せ先》 

お問い合わせは、2 月 26 日以降、下記携帯に
お願いいたします。 
 

担 当：小熊、秋山 

連絡先：080-3609-4625 


